П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

Го назначении публичных слушаний |
по предоставлению разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка

На основании заявления Картамаковой Г.А. от 04.12.2018 г., в соответствии
со ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.1, ст. 39
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, на
основании решения Орского городского Совета депутатов от 06 октября 2008 г. № 41-684
«Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования
городского округа «Город Орск», руководствуясь ст. 25 Устава г. Орска:

1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
56:43:0201007:2, расположенного по адресу: обл. Оренбургская, г. Орск,
ул. Станиславского, д. 58 (приложение) с 20.12.2018 г. по 24.12.2018 г.

2. Собрание по публичным елушаниям назначить на 20.12.2018 г. в 17.00 часов в
комитете архитектуры и градостроительства администрации города по адресу: г. Орск,
пр. Ленина, 29, каб.218, контактный телефон: 21-19-93 (приемная комитета архитектуры и
градостроительства администрации города).

3. Предложения и замечания, касающиеся данного вопроса, направлять в комитет
архитектуры и градостроительства администрации города (Е.А. Андреев) по адресу:
г. Орск, пр. Ленина, 29, каб. 218, контактный телефон: 21-19-93 (приемная комитета
архитектуры и градостроительства администрации города) не позднее 24.12.2018 г.

4. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет
не позднее 19.12.2018 г. и опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

5. Постановление вет)Ч1ает в силу после его официального опубликования на
официальном сайте МКУ «Консультационно-методичеекий центр г. Орска»
(\улууу.ктс-огзк.ш') с последующей публикацией в газете «Орекая газета».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы города Ю.В. Исаева.

Глава города Орс̂

Верно: и.о. начал:
документационное

А.В. Одинцов

А.А. Матурина

7 ^

земельного участка с кадастровым номером 56:43:0201007:2

13

%
1 1

I' I
51

1̂  I

Схвма дтгоустройсшда и оэетнения земельного участка

Шь?к!Г)

ул Ст->иС''̂11̂1Ш д 58.

П ^)

ш

Ьсгфш одознсхшя

-Грашца земельного участка
с тдастрЛым № .Зб-ИОгОЮОТИЮЗ] -ОВъект пзрт/широбки.3  -Отмостка3  -Аартытзбое пакрытв

3  -Озв/тенет

-Урны (2т !

ш
Хка.

1Ш8-АС
г Орех, ия Стсиисш&схшо. й 58.

Г̂ ег21Т!< ч̂(С1 Ж1:та &т 'аш кзр /кх:т. Л л т б

я с г а ш р V
С ус^й  ■У/ж ^тт '̂ сга& з и  с р и т & т

Р 8 /ы & ^о и т У № а